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Komuna e Fush€ Kosov6s
dt.20.01.2022

NJOFTIM
Komisioni ptlrzgjedh€s p€r zhvillimin e procedurave per themelilnin e man€dhdnies s€

pun€s pas p0rfundimit t€ procedurave t€ lartcekura, ka konstatuar se kandidatet e cekur md
poshte propozohen p€r t'u emeruar n€ pozitdn per t0 cilOn kan€ aplikuar duke u vler€suar si
me t€ suksesshdm.

M0simdhen€s I Mesimit Klasor- zevend€sim n€ konkursin e dates 10.0I.2022 me numer 05.

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita

1 DIELLZA EFENDIJA Mdsimdhdnes Klasor

2 FITNETE MUSLIU Mdsimdhdnes Klasor

3 BERNA JAROLLI M6simdhenes Klasor

4 ADELINA FAZLIU ZOGJANI Mdsimdh6nds Klasor

Kandidatet e pak€naqur me rezultatet e

Komun€n e Fush€ Kosoves - Komisionin
ketij njoftimi.

Nga Komisioni

bejne ankes€ me shkrim ne

dit€ve nga data e shpalljes s€

shpallura, mund te

p€r ankesa, brenda 8
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